

ORDEN DE COMPRA N° 00000461/2019

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840
 Fono : 3554200
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

saub - Cosam LA PA - BATUCO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
60.00	BIDON	cloro 5 litros llabres (C5L)	\$1,438.38	\$86,302.80
100.00	UNIDADES	pañó sacudir 30x40 amarillo (PS11)	\$192.72	\$19,272.00
20.00	PAR	guante domestico latex m tresor amarillo (GDM)	\$391.00	\$7,820.00
50.00	UNIDADES	desinfectante home sweet aroma 360 ml vainilla coco (DES44)	\$1,311.20	\$65,560.00
60.00	PAQUETE	paquete bolsa de basura 50x70 x10 u (BOL1)	\$268.08	\$16,084.80
100.00	BIDON	mantenedor piso aromatizante 5 lts tipo poett llabres (MANTP)	\$2,444.35	\$244,435.00
10.00	BIDON	jabon liq. 5 lts aroma thermal llabres (JL55)	\$2,986.30	\$29,863.00
10.00	BIDON	lavalozza 5lts llabres (LL5L)	\$2,436.90	\$24,369.00
5.00	UNIDADES	escobas de rama (F123)	\$3,891.80	\$19,459.00
			SUB TOTAL:	\$513,166
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$513,166
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$97,501
			TOTAL:	\$610,667

SON: Seiscientos diez mil seiscientos sesenta y siete pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1253/19 - ARTICULOS DE ASEO COSAM LAMPA BATUCO 3 MESES


 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones